
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження субвенції  
з державного бюджету  
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 08.07.2020 № 891-р «Про розподіл у 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій» та пункту 3 рішення 

Запорізької міської ради від 18.12.2019 №49 «Про бюджет міста на 2020 рік» (зі 

змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій в сумі 15 026,884 тис.грн. (додаток 1). 

2. Затвердити видатки за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій в сумі 15 026,884 тис.грн. (додаток 2). 

3. Департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради з 

урахуванням змін, передбачених у пунктах 1, 2 внести зміни до розпису 

бюджету міста на 2020 рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                                  В.В. Буряк 
 



Пояснювальна записка  

до проекту рішення виконавчого комітету міської ради «Про затвердження 

субвенції з державного бюджету» 

 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 

№ 891-р «Про розподіл у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» бюджету міста Запоріжжя виділена субвенція на соціально-

економічний розвиток в сумі 15 026,9 тис.грн., яку передбачається спрямувати на 

капітальні ремонти закладів освіти в сумі 4 570,9 тис.грн., придбання медичного 

обладнання та основних засобів медичного призначення закладам охорони 

здоров’я – 4 544,6 тис.грн., будівництво та капітальний ремонт мереж 

зовнішнього освітлення – 5 911,4 тис.грн. 

 

 

 

 

Заступник директора департаменту 

фінансової та  бюджетної політики 

міської ради        В.В.Логвиненко 



08201100000

(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 15 026 884 15 026 884 х х

41030000 Субвенції з державного бюджету 15 026 884 15 026 884 х х

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціального-економічного 

розвитку окремих територій

15 026 884 15 026 884 х х

х Разом доходів 15 026 884 15 026 884 х х

В.В.Логвиненко

Р.А.Омельянович

Усього

Заступник директора департаменту 

фінанасової та бюджетної політики 

міської ради

Керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради

Додаток 1
до рішення виконавчого 

комітету міської ради 
 __________№ ______

Зміни до доходів бюджету м.Запоріжжя на 2020 рік за рахунок субвенції з 

державного бюджету

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд



Додаток  2

___________  №  ______

грн

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000

Департамент освіти і науки Запорізької 

міської ради 4570865 4570865 4570865 4570865

0610000

Департамент освіти і науки Запорізької 

міської ради 4570865 4570865 4570865 4570865

7000 Економічна діяльність 4570865 4570865 4570865 4570865

7300 Будівництво та регіональний розвиток 4570865 4570865 4570865 4570865

7320

Будівництво
 
об'єктів соціально-

культурного призначення 4570865 4570865 4570865 4570865

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 4570865 4570865 4570865 4570865
в т.ч.за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 4570865 4570865 4570865 4570865

0700000

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 4544599 4544599 4544599 4544599

0710000

Департамент охорони здоров'я 

Запорізької міської ради 4544599 4544599 4544599 4544599

2000 Охорона здоров'я 4544599 4544599 4544599 4544599

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 4262099 4262099 4262099 4262099
в т.ч.за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 4262099 4262099 4262099 4262099

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим 282500 282500 282500 282500
в т.ч.за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 282500 282500 282500 282500

1400000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради 2563822 2563822 2563822 2563822

1410000

Департамент інфраструктури та 

благоустрою Запорізької міської ради 2563822 2563822 2563822 2563822

7000 Економічна діяльність 2563822 2563822 2563822 2563822

08201100000
код бюджету 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього

Загальний фонд
Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку
Усього

з них

видатки 

споживання 

видатки 

розвитку

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

до рішення виконавчого 

комітету  міської ради

Зміни до розподілу

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет розвитку

видатків бюджету міста на 2020 рік за рахунок субвенції з державного бюджету 

з них

РАЗОМ



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7300 Будівництво та регіональний розвиток 2563822 2563822 2563822 2563822

1417310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 2563822 2563822 2563822 2563822
в т.ч.за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 2563822 2563822 2563822 2563822

4300000

 Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 3347598 3347598 3347598 3347598

4310000

Районна адміністрація Запорізької 

міської ради по Олександрівському 

району 3347598 3347598 3347598 3347598

7000 Економічна діяльність 3347598 3347598 3347598 3347598

7300 Будівництво та регіональний розвиток 3347598 3347598 3347598 3347598

4317310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 3347598 3347598 3347598 3347598
в т.ч.за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 3347598 3347598 3347598 3347598

Всього видатків 15026884 15026884 15026884 15026884

В.В.Логвиненко 1

Р.А.Омельянович 1

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради

Заступник директора 

департаменту фінанасової та 

бюджетної політики міської ради


